

Prefeitura Municipal de Leme

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 061/2025 - Processo nº 184/2025

Ao(s) 28 dia(s) do mês de Julho do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Daniela Regina Nascimento Cerbi do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:39:03 AM do dia 19 de Agosto de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

APS Soluções Integradas	31.248.094/0001-46
C S Rei do plastico Ltda	30.060.599/0001-10
CAMACHO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	40.876.182/0001-83
CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP	34.747.664/0001-30
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	41.778.281/0001-95
DSE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA	15.318.347/0001-54
FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA	51.425.685/0001-59
GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA	49.014.354/0001-84
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	44.384.524/0001-07
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10
j m coelho francato ltra epp	36.154.936/0001-14
JUSTO MÓVEIS DE AÇO	20.252.467/0001-36
M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA	20.853.918/0001-90
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63
PRIMAX IND E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50
RE DA SILVA SILVA LTDA	29.765.537/0001-24
RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI	43.297.596/0001-46
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60

RTM COMERCIO DE MOVEIS LTDA	60.624.992/0001-50
SANTISSIMA TRINDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	32.227.833/0001-86
SJS Comercial e Pintura LTDA	23.514.452/0001-97
TB MOVEIS E VENDAS CORPORATIVAS LTDA	44.298.742/0001-10
TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	43.450.632/0001-60

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ESTANTE DESMONTÁVEL EM AÇO: CONTENDO 6 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 26 OU MAIS ESPESSA; ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA 20 OU MAIS ESPESSA; PINTURA NA COR CINZA; DIMENSÕES MINIMAS DE APROXIMADAMENTE; 1,98 X 0,90X 0,4 M (A X L X P); COM TOLERANCIA DE 5% EM TODAS AS DIMENSÕES; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 355 Preço unitário:R\$ 159,48 Valor Final:R\$ 56.615,40 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: ESTANTE DESMONTAVEL EM AÇO REFORÇADA: PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 22 OU MAIS ESPESSA; ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 16 OU MAS ESPESSA; PINTURA NA COR CINZA; CONTENDO 6 PRATELEIRAS; DIMENSÕES MININAS DE APROXIMADAMENTE: 1,98 X 0,9 X 0,4 M(A X L X P); COM TOLERANCIA DE 5% EM TODAS AS DIMENSÕES; SISTEMA DE REFORÇO DO TIPO X NAS LATERIAIS E NO FUNDO; SISTEMA DE REFORÇO OMEGA NAS PRATELEIRAS; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 356 Preço unitário:R\$ 345,53 Valor Final:R\$ 123.008,68 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 179.624,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA	Participante 10	49.014.354/0001-84	R\$ 371.690,00	R\$ 179.624,08	Sem Marca	Sim
FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA	Participante 3	51.425.685/0001-59	R\$ 371.690,00	R\$ 184.900,00	Sem Marca	Sim
JUSTO MÓVEIS DE AÇO	Participante 9	20.252.467/0001-36	R\$ 361.015,00	R\$ 213.000,00	Sem Marca	Sim
TB MOVEIS E VENDAS CORPORATIVAS LTDA	Participante 6	44.298.742/0001-10	R\$ 371.690,00	R\$ 219.000,00	Sem Marca	Sim
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 8	44.384.524/0001-07	R\$ 473.150,00	R\$ 246.449,00	Sem Marca	Sim
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	Participante 5	09.111.269/0001-10	R\$ 372.095,10	R\$ 299.500,00	Sem Marca	Sim
APS Soluções Integradas	Participante 2	31.248.094/0001-46	R\$ 372.095,10	R\$ 334.990,00	Sem Marca	Sim

TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 12	43.450.632/0001-60	R\$ 372.095,10	R\$ 335.000,00	Sem Marca	Sim
SANTISSIMA TRINDADE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 11	32.227.833/0001-86	R\$ 365.515,20	R\$ 365.515,20	Sem Marca	Sim
CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP	Participante 4	34.747.664/0001-30	R\$ 366.612,70	R\$ 366.612,70	Sem Marca	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 1	41.778.281/0001-95	R\$ 372.095,10	R\$ 372.095,10	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DSE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA	Participante 7	15.318.347/0001-54	R\$ 14.220.000,00	R\$ 328,00	Sem Marca	Sim
Justificativa						
Considerando o pedido do Participante, desclassifico.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CADEIRA GIRATORIA DE ESCRITORIO COM BRAÇOS AJUSTAVEIS: ESTRUTURA EM AÇO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA REVESTIDA POR TECIDO OU MATERIAL SINTETICO (COURVIM OU SIMILAR) NA COR PRETA; 5 (CINCO) PÉS COM RODINHAS; RODIZIOM COBERTURA (ACABAMANETO) PLASTICO; REGULAGEM, DE DE ALTURA POR MEIO DE PISTÃO A GAS; ASSENTO RECLINÁVEL E AJUSTÁVEL; DEVERÁ SUPORTAR CARGA MÁXIMA DE PELO MENOS 120 KG; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 538

Preço unitário: R\$ 241,13

Valor Final: R\$ 129.727,94

Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: CADEIRA GIRATORIA DE ESCRITORIO SEM BRAÇOS AJUSTÁVEIS: ESTRUTURA EM AÇO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA REVESTIDA POR TECIDO OU MATERIAL SIMILAR (COURVIM OU SIMILAR) NA COR PRETA; 5 (CINCO) PÉS COM RODINHAS; RODIZIOS COM COBERTURA (ACABAMENTO) PLASTICO; REGULAGEM DE ALTURA POR MEIO DE PISTÃO A GAS; DEVERÁ SUPORTAR CARGA MÁXIMA DE PELO MENOS 120 KG; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 443

Preço unitário:R\$ 219,62

Valor Final:R\$ 97.291,66

Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: CADEIRA DE ESCRITORIO MODELO PRESIDENTE; COM BRAÇOS; ESTRUTURA EM AÇO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA REVESTIDA POR TECIDO OU MATERIAL SINTÉTICO (COURVIM OU SIMILAR) NA COR PRETA; 5 (CINCO) PÉS COM RODINHAS; RODIZIO COM ACABAMENTO CROMADO; REGULAGEM DE ALTURA POR MEIO DE PISTÃO A GÁS; ASSENTO RECLINÁVEL POR ALAVANCA E AJUSTÁVEL; DEVERÁ SUPORTAR CARGA MÁXIMA DE PELO MENOS 120 KG; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 354

Preço unitário:R\$ 392,81

Valor Final:R\$ 139.054,74

Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: CADEIRA GIRATORIA DE ESCRITORIO COM BRAÇOS AJUSTÁVEIS PARA OBESOS; ESTRUTURA EM AÇO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA REVESTIDA POR TECIDO OU MATERIAL SINTÉTICO (COURVIM OU SIMILAR) NA COR PRETA; 5 (CINCO) PÉS COM RODINHAS; REGULAGEM DE ALTURA POR MEIO DE PISTÃO A GÁS; DEVERÁ SUPORTAR CARGA MÁXIMA DE PELO MENOS 180 KG; LARGURA DO ASSENTO DE NO MINIMO 55 CM; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 84

Preço unitário:R\$ 709,79

Valor Final:R\$ 59.622,36

Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: CADEIRA FIXA: ESTRUTURA EM AÇO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA REVESTIDA POR TECIDO SINTÉTICO (COURVIM OU SIMILAR); NA COR PRETA; 4 (QUATRO) PÉS FIXOS; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 493

Preço unitário:R\$ 121,71

Valor Final:R\$ 60.003,03

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 485.699,73

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TB MOVEIS E VENDAS CORPORATIVAS LTDA	Participante 5	44.298.742/0001-10	R\$ 858.079,00	R\$ 485.699,73	Sem Marca	Sim
j m coelho francato ltra epp	Participante 11	36.154.936/0001-14	R\$ 858.361,88	R\$ 500.000,00	Sem Marca	Sim
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 6	44.384.524/0001-07	R\$ 858.079,00	R\$ 530.890,00	Sem Marca	Sim
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	Participante 8	07.835.506/0001-60	R\$ 856.327,00	R\$ 557.498,00	Sem Marca	Sim
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	Participante 4	09.111.269/0001-10	R\$ 858.361,88	R\$ 599.700,00	Sem Marca	Sim
CAMACHO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 7	40.876.182/0001-83	R\$ 858.079,00	R\$ 638.180,00	Sem Marca	Sim
TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 10	43.450.632/0001-60	R\$ 858.361,88	R\$ 772.525,69	Sem Marca	Sim
CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP	Participante 3	34.747.664/0001-30	R\$ 858.256,20	R\$ 858.256,20	Sem Marca	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 1	41.778.281/0001-95	R\$ 858.361,88	R\$ 858.361,88	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA	Participante 9	49.014.354/0001-84	R\$ 858.079,00	R\$ 427.999,60	Sem Marca	Sim
Justificativa						
Considerando a Análise Técnica o Lote: 02, Itens 01 e 02 reprovados.						
FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA	Participante 2	51.425.685/0001-59	R\$ 858.079,00	R\$ 428.998,06	Sem Marca	Sim
Justificativa						
O participante FER MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA, solicitou a desclassificação.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: LONGARINA: COM NO MINIMO 5 (CINCO) LUGARES; ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA; ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL PLASTICO NA COR PRETA; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 57 Preço unitário:R\$ 205,66 Valor Final:R\$ 11.722,62 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: LONGARINA: COM NO MINIMO 4(QUATRO) LUGARES; ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA; ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL PLASTICO NA COR PRETA; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 251 Preço unitário:R\$ 252,00 Valor Final:R\$ 63.252,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 74.974,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA	Participante 14	49.014.354/0001-84	R\$ 173.214,00	R\$ 74.974,62	Sem Marca	Sim
FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA	Participante 2	51.425.685/0001-59	R\$ 173.214,00	R\$ 79.000,00	Sem Marca	Sim
RTM COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 10	60.624.992/0001-50	R\$ 173.465,79	R\$ 89.489,00	Sem Marca	Sim
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	Participante 13	07.835.506/0001-60	R\$ 172.370,00	R\$ 90.810,50	Sem Marca	Sim
TB MOVEIS E VENDAS CORPORATIVAS LTDA	Participante 6	44.298.742/0001-10	R\$ 173.214,00	R\$ 93.660,00	Sem Marca	Sim
CAMACHO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 9	40.876.182/0001-83	R\$ 173.214,00	R\$ 95.303,00	Sem Marca	Sim
PRIMAX IND E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 8	85.515.542/0001-50	R\$ 173.465,79	R\$ 109.565,00	Sem Marca	Sim
RE DA SILVA SILVA LTDA	Participante 11	29.765.537/0001-24	R\$ 173.214,00	R\$ 112.930,00	Sem Marca	Sim
SJS Comercial e Pintura LTDA	Participante 12	23.514.452/0001-97	R\$ 172.906,00	R\$ 129.000,00	Sem Marca	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Participante 16	18.493.830/0001-63	R\$ 173.465,79	R\$ 149.900,00	Sem Marca	Não
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	Participante 5	09.111.269/0001-10	R\$ 173.465,79	R\$ 149.950,00	Sem Marca	Sim
TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 15	43.450.632/0001-60	R\$ 173.465,79	R\$ 156.119,21	Sem Marca	Sim
CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP	Participante 4	34.747.664/0001-30	R\$ 172.712,00	R\$ 172.712,00	Sem Marca	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 1	41.778.281/0001-95	R\$ 173.465,79	R\$ 173.465,79	Sem Marca	Sim
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 7	44.384.524/0001-07	R\$ 231.582,00	R\$ 231.582,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CONJUNTO DE MESA DE COZINHA ; COM 4(QUATRO) CADEIRAS: MESA RETANGULAR; COM TAMPO EM GRANITO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 0,75M; BASE DE AÇO; COM REVESTIMENTO EM TINTA EPOXI ; PINTURA CRAQUEADA NA COR PRETA; CADEIRAS EM TUBO EM AÇO REVESTIDO DE PINTURA EPOXI NA COR PRETA; ASSENTO ANATOMICO; ESTOFADO E REVESTIDO COM TECIDO EM COURVIM NA COR PRETA ; MEDINDO 93 X 37 X 46 CM; COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 715,00 Valor Final:R\$ 21.450,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: CONJUNTO DE MESA DE COZINHA; COM 6 (SEIS) CADEIRAS: MESA RETANGULAR; COM TAMPO EM GRANITO; MEDINDO APROXIMADAMENTE; 1,40 X 77; BASE DE AÇO; COM REVESTIMENTO EM TINTA EPOXI ; PINTURA CRAQUEADA NA COR PRETA; CADEIRAS EM TUBO EM AÇO REVESTIDO DE PINTURA EPOXI NA COR PRETA; ASSENTO ANATOMICO; ESTOFADO E REVESTIDO COM TECIDO EM COURVIM NA COR PRETA ; MEDINDO 93 X 37 X 46 CM; COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 715,00 Valor Final:R\$ 21.450,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 42.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 3	44.384.524/0001-07	R\$ 51.870,00	R\$ 42.900,00	Sem Marca	Sim
TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 4	43.450.632/0001-60	R\$ 43.340,70	R\$ 42.950,00	Sem Marca	Sim
CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP	Participante 2	34.747.664/0001-30	R\$ 43.320,00	R\$ 43.320,00	Sem Marca	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 1	41.778.281/0001-95	R\$ 43.340,70	R\$ 43.340,70	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: JOGO DE MESA PLASTICA: CONFECCIONADA EM POLIMERO PLASTICO; CONTENDO 1 (UMA) MESA PLASTICA COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: 0,7 X 0,7 X 0,7 (C X L X A) E 4 (QUATRO) CADEIRAS PLASTICAS COM BRAÇO; COM TOLERÂNCIA DE 5% EM TODAS AS DIMENSÕES; NA COR BRANCA; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 344

Preço unitário:R\$ 202,03

Valor Final:R\$ 69.498,32

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 69.498,32

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
C S Rei do plastico Ltda	Participante 7	30.060.599/0001-10	R\$ 149.296,00	R\$ 69.498,32	Sem Marca	Sim
RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI	Participante 1	43.297.596/0001-46	R\$ 147.920,00	R\$ 69.900,00	Sem Marca	Sim
GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Participante 8	44.384.524/0001-07	R\$ 149.296,00	R\$ 86.680,00	Sem Marca	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 3	41.778.281/0001-95	R\$ 149.629,68	R\$ 124.750,00	Sem Marca	Sim
M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	20.853.918/0001-90	R\$ 149.633,12	R\$ 126.500,00	Sem Marca	Sim
APS Soluções Integradas	Participante 2	31.248.094/0001-46	R\$ 149.629,68	R\$ 126.940,00	Sem Marca	Sim
TB MOVEIS E VENDAS CORPORATIVAS LTDA	Participante 6	44.298.742/0001-10	R\$ 149.296,00	R\$ 129.000,00	Sem Marca	Sim
CARELI COMERCIO DE MOVEIS	Participante				Sem	

LTDA-EPP	4	34.747.664/0001-30	R\$ 149.296,00	R\$ 149.296,00	Marca	Sim
PRIMAX IND E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 9	85.515.542/0001-50	R\$ 149.296,00	R\$ 149.296,00	Sem Marca	Sim
TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Participante 10	43.450.632/0001-60	R\$ 149.629,68	R\$ 149.629,68	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

RECURSO(S) E CONTRARRAZÕES

Nome Participante	Apelido	Documento do Licitante	Data e hora do registro do Recurso	
RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI	Participante 1	43.297.596/0001-46	28/07/2025 - 10:48:32	
Motivação do Recurso				
O Licitante RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS EIRELI manifestou em sistema a Intenção para interposição de Recurso				
CONTRARRAZOES DO RECURSO				
JULGAMENTO DO RECURSO				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Leme	Pregoeiro	Daniela Regina Nascimento Cerbi	19/08/2025 - 09:52:20	Negado
Justificativa				
Nego Provimento				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Leme	Autoridade Competente	Lisete Cristina Ganeo Kinock	19/08/2025 - 10:33:33	Negado
Justificativa				
NEGO PROVIMENTO				

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Daniela Regina Nascimento Cerbi

Pregoeiro

Agnaldo dos Santos

Equipe de Apoio

Rodrigo Bueno Stefano

Equipe de Apoio

Vanessa Cristina Arantes Barbizan

Equipe de Apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: AFA4-BD84-91A3-0A7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ DANIELA REGINA NASCIMENTO CERBI (CPF 256.XXX.XXX-44) em 19/08/2025 11:39:04 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ RODRIGO BUENO STEFANO (CPF 323.XXX.XXX-79) em 19/08/2025 12:32:15 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ VANESSA CRISTINA ARANTES BARBIZAN (CPF 228.XXX.XXX-06) em 19/08/2025 13:26:25 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ AGNALDO DOS SANTOS (CPF 177.XXX.XXX-69) em 19/08/2025 14:00:02 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/AFA4-BD84-91A3-0A7A>